
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ  

          10.01.2024                                                      № 03 

г. Шимановск 

 

О возложении  ответственности за антитеррористическую   

и пожарную безопасность  образовательных  

организаций Шимановского муниципального округа  

 

  Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 № 35-Ф3 (с изм. и доп. 

от 27 июля 2006 г., 8 ноября, 22, 30 декабря 2008 г., 27 июля, 28 декабря 2010 г., 

3 мая, 8 ноября 2011 г., 23 июля, 2 ноября 2013 г., 5 мая, 4, 28 июня,                     

31 декабря 2014 г., 3, 6 июля 2016 г., 18 апреля 2018 г., 18 марта,                             

8 декабря 2020 г., 26 мая 2021 г.)  "О противодействии терроризму", Указа Пре-

зидента РФ от 15.02.2006 № 116 (с изм. и доп. от 2 августа 2006 г.,                         

4 ноября 2007 г., 29 февраля, 8 августа 2008 г., 4 июня, 10 ноября 2009 г.,            

22 апреля, 8 октября 2010 г., 2 сентября 2012 г., 26 июня 2013 г., 27 июня 2014 г., 

26 декабря 2015 г., 7 декабря 2016 г., 29 июля 2017 г., 25 ноября 2019 г.) "О ме-

рах по противодействию терроризму", постановлений Правительства Российской 

Федерации от 02 августа 2019 года № 1006 «Об утверждении требований к анти-

террористической защищенности объектов (территорий) Министерства просве-

щения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере де-

ятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы пас-

порта безопасности этих объектов (территорий)» (с изм. и доп. 05.03.2022), от 

16.09.2020 г.  № 1479 (с изм. и доп. от 31.12.2020 г., 21 мая 2021 г.) «Об утвер-

ждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» 

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

          1. Возложить ответственность за антитеррористическую и пожарную без-

опасность образовательных организаций Шимановского муниципального округа 

и их филиалов на руководителей: 

1.1. Гатилову Татьяну Геннадьевну, директора МБОУ «Ушаковская 

СОШ»; 

1.2. Гончар Екатерину Васильевну, директора МБОУ «Чагоянская СОШ»; 

1.3. Зонову Евгению Валерьевну, директора МБОУ «Нововоскресеновская 

СОШ»; 

1.4. Курако Ольгу Ивановну, директора МБОУ «Саскалинская СОШ»; 

1.5. Силкину Анну Николаевну, директора МБОУ «Петрушинская СОШ»; 

          1.6. Павлюк Наталью Александровну, директора МБОУ «Новогеоргиев-

ская СОШ»; 

1.7. Галактионову Эльвиру Викторовну, директора МОБУ «Мухинская  

СОШ»; 



1.8. Головкову Анну Рудольфовну, заведующего МАДОУ – детского сада 

с. Мухино. 

  2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  

Управления  

  

 

Е.Г.Баранова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лабутина Л.А.  

2 15 71 

 
 


